
 

 

Zarządzenie Nr 104/2025 

Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego  

z dnia 01.04.2025 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia  

postępowania w sprawie świadczeń wychowawczych oraz do wydawania w tych sprawach 

decyzji  administracyjnych 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 810 – w brzmieniu przed 1 stycznia 2022 r.) zarządzam, co 

następuje: 

                                                                   § 1. 

Upoważniam Kierownika  Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieńcu Ząbkowickim Panią 

Agnieszkę Tanderszczak  do prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń wychowawczych 

oraz do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

§ 2. 

Upoważnienie jest ważne na czas pełnienia obowiązków Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kamieńcu Ząbkowickim.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


